UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                        

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v hướng dẫn các cơ sở,
doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

tham gia Hội chợ OCOP

Quảng Ninh – Thu Đông 2023

 Kính gửi: Sở Công Thương.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 6255/UBND-NLN1  ngày 09/8/2023

của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc mời tham gia gian hàng trưng bày, giới
thiệu sản phẩm tại Hội chợ OCOP Quảng Ninh – Thu Đông 2023 (có văn bản
kèm theo) ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương hướng dẫn các cơ sở, doanh nghiệp trên địa bàn
tỉnh tham gia Hội chợ OCOP Quảng Ninh – Thu Đông 2023 nêu trên.

Đề nghị Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

5963 21 08